
UCHWAŁA NR 1085/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.92) - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje;

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr 273/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1085/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 6 grudnia 2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit 

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 122 963 477,00 25 575 251,00 33 500 867,00 15 908 834,00 12 306 139,00 5 052 148,00 59 983 239,00

1.a - wydatki bieżące 66 441 284,00 8 763 628,00 10 513 775,00 9 330 712,00 9 598 148,00 5 052 148,00 10 898 411,00

1.b - wydatki majątkowe 56 522 193,00 16 811 623,00 22 987 092,00 6 578 122,00 2 707 991,00 0,00 49 084 828,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

33 294 892,00 7 691 577,00 15 012 235,00 6 635 134,00 2 748 239,00 40 248,00 32 127 433,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 484 296,00 1 749 721,00 790 681,00 57 012,00 40 248,00 40 248,00 2 677 910,00

1.1.1.3

"Atywizacja zawodowa bezrobotnych 30+ w powiecie  
nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 60 osób z terenu Powiatu Nowosądeckiego w wieku 30 lat i  
więcej pozostających bez pracy.

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2016 2018 832 756,00 459 952,00 270 044,00 0,00 0,00 0,00 729 996,00

1.1.1.4

"Demokracja, pokój, innowacyjność" (Program ERASMUS+) -  
Propagowanie właściwego zrozumienia demokracji poprzez  
odpowiedzialność młodych ludzi za zmiany, postęp i innowacje we  
współczesnym świecie, dzielenie się z innymi partnerami projektu  
demokratycznymi praktykami, osiągnięcie lepszego zrozumienia co to  
znaczy żyć i pracować w społeczeństwie demokratycznym.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2015 2017 120 798,00 48 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 738,00

1.1.1.5

"Kompleksowe wsparcie osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem  
z pracy z obszaru Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Ograniczenie  
napływu osób bezrobotnych do subregionu sądeckiego poprzez  
wdrożenie dzialań outplacement

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2016 2018 513 718,00 74 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 217,00

1.1.1.9
"Myśl razem, pracuj razem" (ERASMUS+) - Poznanie europejskich  
rynków pracy, sytuacji społecznej i ekonomicznej, problemu emigracji  
oraz rozwoju umiejętności językowych i informatycznych uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2016 2018 97 988,00 77 191,00 14 988,00 0,00 0,00 0,00 92 179,00

1.1.1.11
"Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz  
mobilność kadry kształcenia zawodowego" (POWER) - Łączenie teorii  
z praktyką, zwiększenie szansy na europejskim rynku pracy

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych -  

Nawojowa
2016 2017 325 833,00 152 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 727,00

1.1.1.12

"Wykorzystanie technik informacyjno-komunikacyjnych w rozwoju  
kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Nawojowej" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych 40 uczniów  
technikum w ZSP w Nawojowej przy wykorzystaniu w procesie  
dydaktycznym nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2016 2017 8 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

"Wykorzystanie technik informacyjno-komunikacyjnych w rozwoju  
kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Nawojowej" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych 40 uczniów  
technikum w ZSP w Nawojowej przy wykorzystaniu w procesie  
dydaktycznym nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2016 2017 5 947,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985,00

1.1.1.16
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich

2017 2021 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,00

Strona 1 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.1.1.18
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2021 12 377,00 12 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 377,00

1.1.1.19
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2021 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00

1.1.1.20
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2021 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00

1.1.1.21
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2021 2 085,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085,00

1.1.1.22
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku

2017 2021 4 395,00 4 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 395,00

1.1.1.23

"Kompleksowe wsparcie osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem  
z pracy z obszaru Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Ograniczenie  
napływu osób bezrobotnych do subregionu sądeckiego poprzez  
wdrożenie działań outplacement.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2016 2018 920 416,00 710 416,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 920 416,00

1.1.1.26

"Wykorzystanie technik informacyjno-komunikacyjnych w rozwoju  
kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Nawojowej" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych 40 uczniów  
technikum w ZSP w Nawojowej przy wykorzystaniu w procesie  
dydaktycznym nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2016 2017 4 120,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516,00

1.1.1.28
"Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2021 200 776,00 32 717,00 47 315,00 40 248,00 40 248,00 40 248,00 200 776,00

1.1.1.30

"Budujemy - jeździmy - poznajemy" - (Program Współpracy  
Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 2014-2020) -  
Stworzenie nowego produktu ruchu turystycznego i promocja  
przygranicznej turystyki rowerowej oraz atrakcji pogranicza.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2018 265 894,00 90 000,00 175 894,00 0,00 0,00 0,00 265 894,00

1.1.1.31

"Kształcenie ogólne w chmurze - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat  
Nowosądecki" - Rozwój kompetencji kluczowych oraz właściwych  
postaw niezbędnych na rynku pracy uczniów czterech szkół Powiatu  
Nowosądeckiego poprzez udział w zajęciach realizowanych przy  
pomocy nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2018 62 254,00 46 906,00 15 348,00 0,00 0,00 0,00 62 254,00

1.1.1.32

"Kształcenie ogólne w chmurze - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat  
Nowosądecki" - Rozwój kompetencji kluczowych oraz właściwych  
postaw niezbędnych na rynku pracy uczniów czterech szkół Powiatu  
Nowosądeckiego poprzez udział w zajęciach realizowanych przy  
pomocy nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2018 3 600,00 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

1.1.1.33

"Kształcenie ogólne w chmurze - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat  
Nowosądecki" - Rozwój kompetencji kluczowych oraz właściwych  
postaw niezbędnych na rynku pracy uczniów czterech szkół Powiatu  
Nowosądeckiego poprzez udział w zajęciach realizowanych przy  
pomocy nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2018 1 800,00 600,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00

1.1.1.34

"Kształcenie ogólne w chmurze - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat  
Nowosądecki" - Rozwój kompetencji kluczowych oraz właściwych  
postaw niezbędnych na rynku pracy uczniów czterech szkół Powiatu  
Nowosądeckiego poprzez udział w zajęciach realizowanych przy  
pomocy nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2018 3 600,00 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

Strona 2 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.1.1.35

"Kształcenie ogólne w chmurze - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat  
Nowosądecki" - Rozwój kompetencji kluczowych oraz właściwych  
postaw niezbędnych na rynku pracy uczniów czterech szkół Powiatu  
Nowosądeckiego poprzez udział w zajęciach realizowanych przy  
pomocy nowoczesnych technik informacyjno-komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2018 5 700,00 2 100,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

1.1.1.36

"More cultures - one European identity" ("Wiele kultur - jedna  
europejska tożsamość)" - ERASMUS+ - Promowanie uczenia się,  
rozwijania umiejętności społecznych, obywatelskich i  
międzykulturowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Krynicy Zdroju przy współpracy ze szkołami partnerskimi z Włoch,  
Turcji, Grecji i Litwy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 84 256,00 20 000,00 47 492,00 16 764,00 0,00 0,00 84 256,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 29 810 596,00 5 941 856,00 14 221 554,00 6 578 122,00 2 707 991,00 0,00 29 449 523,00

1.1.2.1

"Atywizacja zawodowa bezrobotnych 30+ w powiecie  
nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 60 osób z terenu Powiatu Nowosądeckiego w wieku 30 lat i  
więcej pozostających bez pracy.

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2016 2018 103 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich

2015 2018 257 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8

Przebudowa drogi powiatowej nr 1524 K Maciejowa - Składziste  -  
Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości, przez którą  
przebiega droga będąca przedmiotem wniosku do drogi krajowej nr 75  
i ośrodków miejsc pracy i usług wyższego rzędu w Nowym Sączu i  
Krynicy Zdroju oraz do obiektu użyteczności publicznej - Szkoły  
Podstawowej w Maciejowej. Poprawa stanu technicznego powiatowej  
infrastruktury drogowej na długości 0,954 km

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2016 2017 576 909,00 576 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 909,00

1.1.2.9

Przebudowa drogi powiatowej nr 1572 K Grybów - Krużlowa Niżna  -  
Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości, przez którą  
przebiega droga będąca przedmiotem wniosku do drogi krajowej nr 28  
i ośrodków miejsc pracy i usług wyższego rzędu w Nowym Sączu i  
Grybowie oraz do obiektów użyteczności publicznej - sklepu z  
materiałami budowlanymi i 2 przystanków autobusowych. Poprawa  
stanu technicznego powiatowej infrastruktury drogowej na długości  
0,980 km.

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz

2016 2017 1 020 533,00 1 020 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 533,00

1.1.2.10

Przebudowa dróg powiatowych nr 1576 K Nowy Sącz - Florynka i nr  
1575 K Królowa Górna - Ptaszkowa - Grybów - Poprawa dostępności  
komunikacyjnej miejscowości, przez którą przebiega droga będąca  
przedmiotem wniosku do drogi krajowej nr 75 i drogi wojewódzkiej nr  
981 i ośrodków miejsc pracy i usług wyższego rzędu w Nowym Sączu i  
Krynicy Zdroju oraz do obiektów użyteczności publicznej - 2 sklepów  
spożywczo-przemysłowych i przystanku autobusowego. Poprawa  
stanu technicznego powiatowej infrastruktury drogowej na długości  
0,845 km

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz

2016 2017 2 385 817,00 2 385 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 817,00

1.1.2.12

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich

2017 2020 9 072,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 072,00

1.1.2.14
Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad Dunajcem na przebudowę  
odcinka drogi powiatowej Sienna-Siedlce (PROW) - Dofinansowanie  
zadania realizowanego przez gminę Gródek nad Dunajcem.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2018 455 000,00 266 628,00 188 372,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00

Strona 3 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.1.2.15

Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad Dunajcem na przebudowę  
odcinka drogi powiatowej Wytrzyszczka-Tropie-Bartkowa Posadowa  
(PROW) - Dofinansowanie zadania realizowanego przez gminę Gródek  
nad Dunajcem.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2018 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 92 700,00

1.1.2.16

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2020 16 166 795,00 735 000,00 6 145 682,00 6 578 122,00 2 707 991,00 0,00 16 166 795,00

1.1.2.18

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2015 2018 6 642 697,00 97 897,00 6 544 800,00 0,00 0,00 0,00 6 642 697,00

1.1.2.22

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2018 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.23

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku

2017 2018 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.24

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2018 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.25

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2017 2018 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 146 716,00

1.1.2.26

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2017 2018 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 146 716,00

Strona 4 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.1.2.27

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2017 2018 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 146 716,00

1.1.2.28

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2018 557 628,00 187 924,00 369 704,00 0,00 0,00 0,00 557 628,00

1.1.2.29

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2018 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 146 716,00

1.1.2.30

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2018 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 146 716,00

1.1.2.31

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2018 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 146 716,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 89 668 585,00 17 883 674,00 18 488 632,00 9 273 700,00 9 557 900,00 5 011 900,00 27 855 806,00

1.3.1 - wydatki bieżące 62 956 988,00 7 013 907,00 9 723 094,00 9 273 700,00 9 557 900,00 5 011 900,00 8 220 501,00

1.3.1.1
Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu  
Nowosądeckiego na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024. -  
Realizacja polityki ochrony środowiska

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2016 2017 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Strona 5 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.1.2

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, a także realizacja projektu rządowego 500+.

Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2005 2021 29 865 276,00 3 265 276,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 3 265 276,00

1.3.1.3

Zadania z zakresu prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej w  
Powiecie Nowosądeckim  - Udzielanie kompleksowej, specjalistycznej  
pomocy i wsparcia osobom/rodzinom znajdującym się w sytuacji  
kryzysowej, głównie ofiarom przemocy.

Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2012 2021 271 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych. - Utrzymanie bezpieczeństwa  
na drogach powiatowych w okresie zimowym.

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz

2014 2020 29 305 487,00 3 000 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 500 000,00 0,00 3 000 000,00

1.3.1.5
Badanie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2016  
rok - Wyrażenie przez biegłego rewidenta pisemnej opinii o zgodności  
sprawozdania z zasadami rachunkowości.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2016 2017 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00

1.3.1.6
Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad Dunajcem na bieżące  
utrzymanie odcinka drogi powiatowej Sienna-Siedlce - Dofinansowanie  
zadania realizowanego przez gminę Gródek nad Dunajcem.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2020 101 470,00 23 470,00 25 000,00 26 000,00 27 000,00 0,00 101 470,00

1.3.1.7

"Ustalenie przebiegu granic działek ewidencyjnych nr 2053/4 o pow.  
0,0171 ha i nr 2053/2 o pow. 0,0550 ha położonych w Starym Sączu  
obj. KW NS1S/00002492/2" - Wyznaczenie granic działki w celu  
sprzedaży.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2016 2017 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

1.3.1.8

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, z także realizacja projektu rządowego 500+.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2005 2021 1 878 700,00 278 700,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 278 700,00

1.3.1.9

Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Powiatowego  
Centrum Pomocy Rodzinie. - Sprawnie działająca winda umożliwi  
osobom niepełnosprawnym na przemieszczanie się między piętrami w  
celu osobistego załatwiania spraw.

Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2017 2018 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00

1.3.1.10
Wydatki niekwalifikowane związane z realizacją projektu pn.  
"Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" - Prawidłowa  
realizacja projektu.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2021 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00

1.3.1.11
Zadania Powiatu Nowosądeckiego z zakresu biblioteki publicznej. -  
Realizacja porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu  
Nowosądeckiego i Burmistrzem Miasta i Gminy Stary Sącz.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2018 623 000,00 307 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00

1.3.1.12
Badanie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2017  
i 2018 rok. - Wyrażenie przez biegłego rewidenta pisemnej opinii o  
zgodności sprawozdania z zasadami rachunkowości.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 37 188,00 18 594,00 18 594,00 0,00 0,00 0,00 37 188,00

1.3.1.13 Usuwanie pojazdów z dróg i prowadzenie parkingu strzeżonego. -
Powiatowy Zarząd Dróg  

-Nowy Sącz
2017 2021 66 500,00 14 500,00 16 000,00 17 000,00 19 000,00 0,00 66 500,00

1.3.1.14
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Internat Międzyszkolny  
w Starym Sączu 2017 2021 6 200,00 5 000,00 300,00 300,00 300,00 300,00 6 200,00

Strona 6 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 7



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.1.15
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Powiatowa Poradnia  
Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nowym  
Sączu

2017 2021 640 680,00 32 280,00 124 800,00 140 400,00 171 600,00 171 600,00 640 680,00

1.3.1.16
Aktualizacja operatu ewidencji gruntów. - Rozdzielenie stanów  
prawnych w obrębie działki ewidencyjnej nr 319 położonej w obrębie  
Barnowiec gm. Łabowa.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2017 2018 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 711 597,00 10 869 767,00 8 765 538,00 0,00 0,00 0,00 19 635 305,00

1.3.2.1

Rozbudowa istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną z  
zapleczem oraz przebudowa i nadbudowa przedmiotowego budynku z  
przeznaczeniem na Liceum Ogólnokształcące w Grybowie wraz z  
infrastrukturą techniczną na działkach 678, 679/2 położonych w  
Grybowie

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2016 2018 10 307 092,00 4 000 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00

1.3.2.2

Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy SP ZOZ Szpitala im.  
J.Dietla w Krynicy Zdroju z zastosowaniem energooszczędnych  
technologii. - Dofinansowanie zadania inwestycyjnego realizowanego  
przez SP ZOZ Szpital w Krynicy Zdroju.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2018 11 061 388,00 6 800 000,00 4 261 388,00 0,00 0,00 0,00 11 061 388,00

1.3.2.3

Wykup gruntów zajętych pod drogi powiatowe (dot. w szczególności:  
"Odbudowy mostu w m. Muszyna na rzece Poprad w ciągu drogi  
powiatowej Muszyna-Leluchów", "Przebudowy wraz z rozbudową drogi  
powiatowej Stróże-Polna-Łużna w m. Polna", "Rozbudowy drogi  
powiatowej Nawojowa-Nowy Sącz-Łazy Biegonickie-Nowy Sącz",  
"Rrozbudowy drogi powiatowej Sienna-Siedlce"). - Wykup gruntów w  
celu możliwości realizacji inwestycji.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2014 2017 5 079 967,00 60 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 767,00

1.3.2.4

Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektu siedziby  
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w  
Nawojowej.  - Przygotowanie dokumentacji w związku z realizacją  
zadania.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2018 83 640,00 9 000,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00

1.3.2.5
Wydatki niekwalifikowane związane z realizacją projektu pn. "Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego" - Prawidłowa realizacja projektu.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu

2015 2018 119 510,00 0,00 119 510,00 0,00 0,00 0,00 119 510,00

1.3.2.6
Opracowanie operatów szacunkowych dotyczących tzw. resztówek  
powstałych w wyniku podziału działek przejętych pod budowę  
zachodniej obwodnicy Nowego Sącza. -  

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2017 2018 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Strona 7 z 7

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 8



OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH

WWIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

Dokonano zmiany jednostek odpowiedzialnych za część przedsięwzięcia - projekt pn. "Małopolska
Chmura Edukacyjna".

Powyższa zmiana nie powoduje zmian limitów zobowiązań oraz zmiany kwoty wydatków na
wymienione przedsięwzięcie.

Id: 4F794EA1-C999-4DA0-A824-DD45FF8EAEC3. Uchwalony Strona 1




